PORTARIA Nº 16/2021

Dispõe sobre a solicitação de    Usuário/SAAP
Módulo Folha para o Sr. Helder Silva Cavalcante
Lopes, Digitador, para envio da Folha de
Pagamento dos Servidores para Tribunal de Contas
do Estado do Maranhão – TCE e dá outras
providências.

O Prefeito Municipal de Passagem Franca, do Estado do Maranhão no uso
de suas atribuições legais,

RESOLVE

Solicitar a criação de Usuário/SAAP – Modulo Folha, para o Sr.
Helder Silva Cavalcante Lopes, brasileiro, casado, portador do RG nº
032886952007-7 SSP/MA e inscrito no CPF sob o nº 003.117.791-31, Cargo
Digitador, para envio da Folha de Pagamento dos Servidores para Tribunal
de Contas do Estado do Maranhão – TCE.

 Gabinete do Prefeito Municipal de Passagem Franca aos 09 dias
do mês de fevereiro de 2021.

Marlon Saba de Torres
Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 17/2021

                              Nomeia servidor que menciona
                              e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Passagem Franca, do Estado do Maranhão no uso
de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. 1º - Nomear Helder Silva Cavalcante Lopes, portador da
Carteira de Identidade nº 032886952007-7 SSP/MA do CPF nº 003.117.791-
31, para o cargo de Responsável pelo controle e inserções das Publicações
no Diário Oficial, deste Município.

 Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

 Gabinete do Prefeito Municipal de Passagem Franca aos 09 dias
do mês de fevereiro de 2021.

Marlon Saba de Torres
Prefeito Municipal

		2021-02-09T17:21:55-0300
	MICHAEL COELHO LOPES:10485903300